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, Gruppo termico @ 47 per motore scooter 50 cc Minarelli/Yamaha tipo verticale

RACING

PARTS GRUPPI TERMICI > GT @ MAGGIORATO GHISA
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Serie guarnizioni per scooter verticale 847

Pagina 1di1

Pistone @ 47 per Booster Amico SR F10 Scarabeo
Pistone @ 47,4 per Booster Amico SR F10 Scarabeo
Serie segmenti @ 47 AC 2x1,5 CSTR (cod. SG01537)

Serie segmenti o 47,4
Testa o 47 Booster

Applicazioni (41)

modello

AMICO

AMICO

AMICO GL/GLE

AMICO LX/SPORT/CAT
SR (VERTICALE)
BOOSTER

BOOSTER

BOOSTER

BOOSTER EURO 2
BOOSTER NG

BOOSTER NG

BOOSTER ROCKET
BOOSTER SPIRIT
BOOSTER SPIRIT
BOOSTER SPIRIT
BOOSTER SPIRIT
BOOSTER SPIRIT EUROZ2
BOOSTER TRACK

STUNT

BW'S

BW'S

BW'S

BW'S

BW'S

BW'’S BUMP

BW'S EASY

BW'S NAKED

BW'’S NAKED

BW'’S NAKED

BW'S NAKED

BW'’S NEXT GENERATION
BW'S NEXT GENERATION
BW'S NEXT GENERATION
BW'’S NEXT GENERATION
BW'S NEXT GENERATION
BW'S ORIGINAL

BW'’S ORIGINAL

BW'S ORIGINAL EURO 2
RS SPY
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ZUMA

ciclo
2T
2T
2T

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

2T

©2012-2024 Motorparts S.r.l. Via Aldina, 26 40012 Lippo di Calderara di Reno (BO) Tel. +39 051 725442 Fax +39 051 725442 www.motorparts.it info@motorparts.it


http://www.tcpdf.org

